-ao])  Álv"?.-?):-Pt"
P  A~.
FLS

&ee.,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM

COMPROMISSO COM A RINOVAC,.ÃO.

ASSINATURA

ESTADO DO MARANHÃO O 	 _
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ : 06.229.975/0001-72

AVISO DE REABERTURA TOMADA DE PREÇOS N° 00712021.

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO.A Prefeitura Municipal de Bom
Jardim/ MA, Através da Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessados a
REABERTURA da sessão de Licitação para declaração do resultado da análise dos DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO. Na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 007/2021, sob o Regime de
Empreitada por preço Global, objetivando a Contratação de pessoa jurídica especializada para
a realização de recuperação de estradas vicinais nos povoados Rosário, Santa Luz e Oscar no
Município de Bom Jardim/MA, para a data de 05 de Agosto de 2021 as 14h00min — horário

local de Bom Jardim/MA. No endereço: Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim -

Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000, Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e-

mail: prefeiturabomjardimcpl@gmail.com.

Bom Jardim/ MA, 26 de julho de 2021.

drhorx,(,;() 	ov Ao') .Sr.rryZM
Ingrit Silva dos Santos
Presidente da CPL